
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 3 995 000 €
Reference: R4874389  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 2 473m  Build Size: 570m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Benahavís

Do svatyně vás přivítají obrovské dřevěné dveře, které se otevírají dokořán, a kolem nich stojí na stráži sochy Perros
Fu, ručně vytesané ze sopečné horniny. 

Chodba vás vtáhne dovnitř, jako by vás nechtěla pustit. Zdobené dřevěné dveře vedou do první ze dvou hlavních ložnic,
v nichž je důmyslně použito dřevo a přírodní kámen. Koupelna je otevřená, sprchový kout je útulný ve skleněném boxu,
napro@ němu je zdobené umyvadlo. Z postele je vidět na dveře na terasu, které nabízejí přístup do venkovní oázy.
Bočními dveřmi projdete do šatny, elegantní s osvětlenými skleněnými dveřmi a zařízené nábytkem na míru. 

Další dveře vedou do lázeňské zóny, kde může začít omlazování. Vychutnejte si kompletní masáž, lehněte si do sauny
pro 8 osob nebo se ponořte do jedinečné 1500 let staré vany, která hrdě stojí pod střešním oknem a paprsky světla
proudí dolů a zvýrazňují její vytesanou žulovou vanu. 

Vyjdete-li vyřezávanými dřevěnými dveřmi, najdete otevřený obývací pokoj a kuchyň, které mají přístup do zahrady a k
bazénu ve stylu nekonečna. Podlaha v obývacím pokoji je vznešeným spojením dřevěných parket a neprůhledné
skleněné části, která vytváří dojem vody pod nohama. Krb na bioethanol působí vznešeně jako rozdělovač místností. 

Kuchyně je mistrovským dílem a vykazuje elegantní použiE přírodního dřeva s nerezovou ocelí. Kuchyně se skvostným
ostrůvkem na míru, který zaujímá ústřední místo, nabízí posezení kolem jednoho kruhového konce a zároveň zve
každého šéfkuchaře, aby předvedl své dovednosti. Působí skutečně jako srdce domu. 

Druhá hlavní ložnice se nachází hned za rohem obývacího pokoje. Tato místnost s vysokým stropem a měkkým LED
osvětlením působí chlapecky - styl padesátých let vytváří domácký dojem. Otevřená koupelna na jedné straně zahrnuje
sprchový kout obklopený sklem a pozlacenou umyvadlovou skříňku. 

V horním patře se nachází plně vybavená posilovna s výhledem na hory a do zahrady. 

Spodní patro skrývá další překvapení. Technická místnost odhaluje dvojité umyvadlo, nabízí spoustu skříněk a polic,
jednoduché betonové stěny jsou vysoké, v kontrastu s nenápadnou parketovou podlahou, zaEmco v jednom rohu se
nachází relaxační křeslo, které nabízí místo k odpočinku. 

Z haly vedou dvě ložnice, obě neviditelně osvětlené LED osvětlením a vystavené na odiv přírodnímu betonu
splývajícímu s dřevěnými prvky a koupelnami v otevřeném stylu. Plyšový nábytek kontrastuje s kamenem a dřevem a
vybízí k odpočinku. SoučásE je kinosál s barem a toaletou pro hosty, vše akus@cky navrženo tak, aby se zvuk odrážel od
stěn a poskytoval naprosto pohlcující zážitek. 

Za koncovou dřevěnou stěnou je ukrytý panský pokoj, plně vybavený pro 12 osob, soběstačný včetně kuchyně, jídelny
a koupelny. Z tohoto opevněného úkrytu lze přistupovat k bezpečnostním kamerám a v případě výpadku proudu
zůstává tato zóna zcela připojena. 

Venku v zahradách tato nádherná vila odhaluje své pravé já prostřednictvím své flóry a fauny, nerozlučně spojené
vašimi smysly. Hybridní tráva, kterou stačí sekat pouze dvakrát ročně, jemně hladí pod nohama, japonská kamenná
zahrada nabízí pocit síly, olivovníky ve tvaru voliéry dodávají pocit svobody a ovocná zahrada plodí rajčata, banány,
avokádo a granátová jablka. Uprostřed stojí starobylý chrám na Bali, který se nachází v rybníčku propojeném dřevěným
mostem a nabízí úkryt před denním žárem pod stromy, které se tyčí nad hlavou. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Nekonečný bazén se rozprosErá, jeho lehátka jsou ponořená na jednom konci a na druhém je Buddha, duchovně
vnímavý a stále přítomný. K bazénu přiléhá domek pro hosty, plně vybavený kuchyňským koutem, koupelnou, ložnicí a
odpočinkovou zónou. 
Vzdálenější strana domu odhaluje poslední poklonu trvalému tématu života, znovuzrození a duchovnosti, které se v této
nemovitos@ přelévá a přetéká - 1000 let starý strom Algarrobo, láskyplně nazývaný "Dědeček". Je monumentální a
královský, jeho větve každých 80 let vyrazí nový život. Vyrazí vám dech. 

S osobním znakem vily, který se objevuje v celém domě, vás tato nemovitost zanechá beze slov. Od okamžiku vstupu se
ponoříte do bubliny klidu a míru, ticho je hluboké v celé vile, stejně jako ohromující pocit sjednocení s vesmírem. 

Díky prvotřídním instalacím včetně nádrží na vodu, 42 solárních panelů, bezpečnostního systému ve vojenském stylu,
aerotermiky a systému čištění vody je tato nemovitost útočištěm, které nabízí nevyslovenou očistu mysli spolu s
vrozeným pocitem klidu. 

Jednoduše řečeno, vstoupíte a možná neochotně odejdete, ale tento dům se nevyhnutelně stane součástí vaší duše.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Domotics 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Zakryté 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	3 995 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


